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MDF Polea de Seguridad

Caracteristicas

Cuadro electrónico Finales de Carrera Desbloqueo Cadena

Cuadro 
hombre 
presente

Cuadro 
de control

Display
LCD

Soporte Cojinete
vertical

Par nominal salida (Nm)

Características

Rpm salida (rpm)

Potencia motor (Kw)

Tensión de funcionamiento (V)

Par de arranque (Nm)

Par permisible (Nm)

Frecuencia de red (Hz)

Consumo (A)

Tiempo de funcionamiento (%)

Finales de carrera

Temperatura (Cº)

Peso (Kg)

Revoluciones máx. interruptor final (rpm)

Diámetro eje hueco (mm)

MDF1.17 KE

12 U/min

50/60

170

1188

259

0,55

230/400V/3~

2.0

20

30

60

6

-20ºC / +60ºC

18

Cadena/ManetaDesbloqueo

MDF3.50 KE

12 U/min

500

1982

503

1,1

4.5

29

40

60

6

-20ºC / +60ºC

18

MDF3.42 KE

12 U/min

420

1833

432

1,1

3.8

27

40

60

6

-20ºC / +60ºC

18

MDF2.22 KE

12 U/min

220

1188

259

0,75

2.8

20

30

60

6

-20ºC / +60ºC

18

MWF2.22 KE

12 U/min

220

1188

259

0,75

230/1~

9.5

20

30

60

6

-20ºC / +60ºC

18

Protección (IP)

Paracaídas integrado

IP-54

SI

IP-54

SI

IP-54

SI

IP-54

SI

IP-54

SI

Cadena/Maneta Cadena/Maneta Cadena/Maneta Cadena/Maneta
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230/400V/3~ 230/400V/3~ 230/400V/3~

50/60 50/60 50/60 50/60

Calle Veracruz #490 S.M.P
Telf.: 571 - 2383 Nex: (99)420*0396
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http://www.youtube.com/subscription_center?add_user=todopuertasperu
https://www.facebook.com/pages/Todo-Puertas-Per%C3%BA/474496139272402
https://maps.google.com/maps/ms?msid=211026022027343222050.0004d498d24f8b15a0604&msa=0&ll=-12.032112,-77.067279&spn=0.009161,0.016512&iwloc=0004d49909b1192970b28
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Diagrama para la elección del accionador
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